
CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
COMPLEMENTARIA
Fecha/Date: 06/07/2012 - Prueba/Comp.: 016  - Grupo/Group:  90-PROMO - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

MARBELLA CLUB HIPICA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:22 p. 1www.crosec.net

   1 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    0.00      ET
27961 / M / 13 / SF / CAST / 59448 / ALEVIN / 2

   1 CAROLINE MARIA COLMAN    0.00      ET
88164 / H / 14 / WELSH / TORDO / 156843 / INFANTIL / 

   1 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    0.00      ET
84265 / M / 8 / CDE / CAST / 83283TC / INFANTIL / 6

   4 SEA TIFON MARIA KOUZNETSOVA    4.00      ET
24152 / C / 11 / INDT / TORDO / 

   4 GUINNESS NATALIA PEREGRIN LOPEZ    4.00      ET
86323 / M / 14 / CRUZ / CAST / 85771 / INFANTIL / 

  FP CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    4.00      ET
20709 / C / 16 / HOLST / TORDO / 80752 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
COMPLEMENTARIA
Fecha/Date: 06/07/2012 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:24 p. 1www.crosec.net

   1 BAHUETE DE SAINT HERMELLE SANAA BOUSSOUNI    0.00      ET
84027 / H / 11 / BWP / ALA / 143096 / INFANTIL / 6

   1 EVEREST YAR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    0.00      ET
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

 ELI ANDOR 15 ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO     ELI     ELI
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO / 140266 / INFANTIL / 

  FP MEGASTAR DE CARTIGNY ANDRES OSBORNE SANCHEZ    2.00   94.27
42613 / M / 12 / SF / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  FP BEWITCHED THE IRISH LAUREN BLEASDALE    5.00   88.33
23910 / H / 14 / CONN / CAST / 40584TC / JUVENIL / 4

  FP BACKSTAGE JESUS CAÑAVATE TORRES   13.00   91.74
82912 / G / 15 / IWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 7

  FP RUBY ADDISON JAMES WOODS    0.00      ET
56072 / H / 12 / IRL / ALA / 70595 / JUVENIL / 4

  FP CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    4.00      ET
68935TC / C / 9 / IRL / ALA / 43073TC / JUVENIL / 7

  FP NAOMY DU MOULIN HAMZA ALLALI    0.00      ET
84133 / H / 11 / SF / NEGRO / 156840 / JUVENIL / 

  FP CAVALLO EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00      ET
88157 / C / 5 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  FP BIG BOY IGNACIO PAREJO    4.00      ET
25977 / C / 13 / BWP / ALA / BOJA FDEZ TUBAO 15737 / J. JINETE / 7

  FP NANDIE DE GUINFART MOHAMED BOUSSOUNI    0.00      ET
88153 / H / 11 / SF / ALA / 143095 / ADULTO / 6

  FP LUMIERE DE LA CHAISE SOPHIA MARIE CLAIRE EL HARROUCHI    0.00      ET
88155 / H / 13 / SF / ALA / 156831 / JUVENIL / 6

  FP NODRIZA CHARLOTTE LIGONET    0.00      ET
83980 / H / 13 / CDE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 5

  FP ORIGAN DE CAVALIAC ADDISON JAMES WOODS    0.00      ET
42019 / M / 10 / SF / CAST / 70595 / JUVENIL / 4

  FP RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00      ET
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  FP ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET     ELI     ELI
50017 / M / 11 / PRE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 5

  NP SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM      NP      NP
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 06/07/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

FERROVIAL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:21 p. 1www.crosec.net

   1 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   68.49
85671 / H / 9 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

   2 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   75.45
27797 / M / 14 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

   3 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   76.57
83193 / M / 5 / CDE / ALA / 1002 / ADULTO / 7

   4 CHERRY ROSE Z LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   77.34
80194 / H / 12 / INDT / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

   5 QUILON CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   78.61
25438 / C / 9 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

   6 QU'ELLE EXTASE SAMUEL COLMAN    0.00   82.05
88165 / H / 8 / SF / ALA / 156841 / JUVENIL / 

   7 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    0.00   83.20
067188 / M / 14 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

   8 COOL RUNNING MEHDI BOUSSOUNI    1.00   86.07
88154 / M / 9 / INDT / BAYO / 143092 / JUVENIL / 6

   9 AMAPOLA NICOLAS BIDON DAURELLA    1.00   86.43
80244 / H / 5 / CRUZ / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

  10 CARLOTTA FELIPE DAELLI    4.00   69.83
81380 / H / 9 / HOLST / CAST / 141253 / ADULTO / 7

  11 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   79.91
52352 / C / 8 / HAN / CAST / 02382 / ADULTO / 7

  12 ASHLEY-D STEPHANIE ADSTOFTE    4.00   98.74
88159 / H / 12 / DWB / CAST / 150234 / ADULTO / 7

  13 RAINBOW SOUFIANE BOUSSOUNI    4.00  100.81
84050 / M / 12 / SW / TORDO / 143100 / J.JINETE / 7

  14 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE    6.00   91.13
86003 / H / 7 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  15 IVAN LE HARDY NADINE BREUER    7.00   94.19
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

  16 DAVILA LB BORJA FERNANDEZ TUBAU    8.00   79.79
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 18574 / ADULTO / 7

  17 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   12.00   85.51
45517 / H / 8 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

 ELI NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS     ELI     ELI
20989 / M / 11 / TROTON / NEGRO / 69812 / JUVENIL / 7

 ELI LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ     ELI     ELI
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO / 49444 / J.JINETE / 7

 ELI REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI
85929 / M / 11 / BEP / CAST / 50037 / J. JINETE / 7

  NP STAR DARCO ROCIO SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA      NP      NP
4427 / M / 19 / BWP / ALA / 33959 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 06/07/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:21 p. 1www.crosec.net

   1 CHERIE GHISLANA SALAF BENKHARABA    0.00   63.91
56042 / M / 9 / HOLST / BAYO / 92183 / ADULTO / 7

   2 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   66.25
21812 / C / 14 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

   3 LIBERTY DU BOCHAT SAMUEL COLMAN    0.00   67.58
88163 / H / 13 / SF / BAYO / 156841 / JUVENIL / 

   4 WALL STREET LEINA BENKHRABA    0.00   69.34
84076 / M / 9 / ZANG / NEGRO / 18955 / ADULTO / 7

   5 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA    0.00   71.94
24281 / M / 11 / SF / ALA / 15715 / J. JINETE / 7

   6 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   76.80
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

   7 SALDO PILAR RICO MUÑOZ    1.00   88.77
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7

   8 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    1.00   89.46
82800 / M / 6 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

   9 CARAMELO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   62.87
21676 / M / 12 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 1002 / ADULTO / 7

  10 WHITE LADY C NICOLAS BIDON DAURELLA    4.00   75.42
21813 / H / 13 / INDETER / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

  11 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    4.00   77.74
20802 / C / 19 / INDETER / ALAZAN / ADELA VIZCAINO 41353 / J. JINETE / 7

  12 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    4.00   78.23
80432 / C / 7 / K.W.P.N / CAT / 3673 / J. JINETE / 7

  13 KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   81.51
26533 / H / 14 / SF / BAYO / 2586 / ADULTO / 7

  14 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   83.20
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

  15 VALENTINJ VERONICA MINGORANCE SERRANO    5.00   87.39
21625 / C / 10 / CRUZ / CAST / 1605 / ADULTO / 7

  16 CHICO'S SON CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   78.49
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 16130 / ADULTO / 7

  17 IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS    8.00   79.28
24027 / ST / 16 / SF / CAS / 1010 / ADULTO / 7

  18 UMONIA EL DORADO MOUNAIM DANI    8.00   83.41
88158 / C / 9 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  19 MALUKKI AMANDA LINDBLOM    8.00   83.55
87745 / C / 15 / DANES / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  20 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   84.72
88104 / C / 12 / BWP / CAST / 16705 / ADULTO / 7

  21 APAHATSCHI ANDRES OSBORNE SANCHEZ    9.00   86.71
84358 / C / 8 / HANN / ALA / V.BELETSKIY 32927 / ADULTO / 7

  22 ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    9.00  103.72
84109 / C / 11 / HOLST / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

  23 CABRINI VICTORIA SHANKS   12.00   77.94
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

  24 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   12.00   84.21
81024 / M / 7 / HOLST / CAST / 1002 / ADULTO / 7

  25 SAMOURAI BADR EL KHIATI   15.00  111.19
84075 / M / 10 / INDT / TORDO / 143110 / JUVENIL / 7

  26 JANDALO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   16.00   81.13
85346 / M / 15 / CDE / CAST / 12736 / ADULTO / 7

  27 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR   20.00   76.93
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

  NP NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA      NP      NP
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 06/07/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BENAHAVIS
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:22 p. 1www.crosec.net

   1 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   30.82
21544 / C / 12 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7

   2 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   31.77
86931 / H / 8 / BWP / ALA / 15487 / ADULTO / 7

   3 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   32.20
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO / 15487 / ADULTO / 7

   4 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   32.87
49786 / C / 15 / KWPN / ALA / 1002 / ADULTO / 7

   5 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA                  0.00   33.58
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

   6 LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU                  0.00   40.94
26389 / C / 12 / WEST / ALA / 18574 / ADULTO / 7

   7 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS                  4.00   32.98
21789 / M / 13 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ 1010 / ADULTO / 7

   8 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   33.45
24101 / G / 13 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

   9 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI                  4.00   33.67
70499 / H / 8 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  10 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA                  4.00   35.24
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO / 3673 / J. JINETE / 7

  11 CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ                  4.00   38.39
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  12 SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO                   ELI     ELI
48456 / H / 17 / HANNOV / ALA / 15710 / J. JINETE / 7

  13 VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA    4.00   56.60               
52674 / C / 10 / KWPN / CAST / 03062 / ADULTO / 7

  14 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    4.00   57.58               
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 994 / ADULTO / 7

  15 GRAND COEUR 36 SOPHIA LUDERS-GIBBS    4.00   60.17               
83190 / M / 9 / OLD / TORDO / 16942 / JUVENIL / 7

  16 PACTOL FRACE VICENTE VERDEJO ANDOSILLA    4.00   60.36               
50588 / C / 9 / SF / CAST / 17294 / ADULTO / 7

  17 ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   61.39               
49173 / C / 7 / INDT / CAST / 1002 / ADULTO / 7

  18 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    4.00   62.19               
50543 / C / 16 / SF / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

  19 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO    6.00   73.23               
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

  20 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    6.00   73.58               
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

  21 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    9.00   66.63               
84096 / H / 6 / KWPN / CAST / 15487 / ADULTO / 7

  22 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA   12.00   58.57               
12232 / M / 12 / HOLST / CAST / 2785 / J. JINETE / 7

 ELI LET'S DANCE VICENTE VERDEJO ANDOSILLA     ELI     ELI               
22049 / M / 13 / HAN / CAST / 17294 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
COMPLEMENTARIA
Fecha/Date: 07/07/2012 - Prueba/Comp.: 017  - Grupo/Group:  90-PROMO - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

MARBELLA CLUB HIPICA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:25 p. 1www.crosec.net

   1 CAROLINE MARIA COLMAN    0.00   50.36
88164 / H / 14 / WELSH / TORDO / 156843 / INFANTIL / 

   2 SEA TIFON MARIA KOUZNETSOVA    0.00   61.53
24152 / C / 11 / INDT / TORDO / 

   3 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    0.00   66.33
27961 / M / 13 / SF / CAST / 59448 / ALEVIN / 2

   4 GUINNESS NATALIA PEREGRIN LOPEZ    4.00   60.20
86323 / M / 14 / CRUZ / CAST / 85771 / INFANTIL / 

   5 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    8.00   60.82
20709 / C / 16 / HOLST / TORDO / 80752 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
COMPLEMENTARIA
Fecha/Date: 07/07/2012 - Prueba/Comp.: 014  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:25 p. 1www.crosec.net

   1 NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    0.00   46.95
20989 / M / 11 / TROTON / NEGRO / 69812 / JUVENIL / 7

   2 ANDOR 15 ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00   47.26
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO / 140266 / INFANTIL / 

   3 RUBY ADDISON JAMES WOODS    0.00   51.08
56072 / H / 12 / IRL / ALA / 70595 / JUVENIL / 4

   4 BACKSTAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   53.41
82912 / G / 15 / IWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 7

   5 NANDIE DE GUINFART MOHAMED BOUSSOUNI    0.00   54.52
88153 / H / 11 / SF / ALA / 143095 / ADULTO / 6

   6 ORIGAN DE CAVALIAC ADDISON JAMES WOODS    0.00   55.18
42019 / M / 10 / SF / CAST / 70595 / JUVENIL / 4

   7 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    0.00   57.80
84265 / M / 8 / CDE / CAST / 83283TC / INFANTIL / 6

   8 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00   59.57
68935TC / C / 9 / IRL / ALA / 43073TC / JUVENIL / 7

   9 BEWITCHED THE IRISH LAUREN BLEASDALE    0.00   61.09
23910 / H / 14 / CONN / CAST / 40584TC / JUVENIL / 4

  10 MEGASTAR DE CARTIGNY ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00   62.67
42613 / M / 12 / SF / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  11 BIG BOY IGNACIO PAREJO    4.00   57.94
25977 / C / 13 / BWP / ALA / BOJA FDEZ TUBAO 15737 / J. JINETE / 7

  12 EVEREST YAR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    4.00   61.18
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

  13 SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM    4.00   62.00
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  14 NODRIZA CHARLOTTE LIGONET    4.00   63.67
83980 / H / 13 / CDE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 5

 ELI ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET     ELI     ELI
50017 / M / 11 / PRE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 5

 RET DAVILA LB ANDREA SAGRADO PUERTA     RET     RET
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 81240 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 07/07/2012 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

FERROVIAL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:25 p. 1www.crosec.net

   1 LUMIERE DE LA CHAISE SOPHIA MARIE CLAIRE EL HARROUCHI    0.00   54.05
88155 / H / 13 / SF / ALA / 156831 / JUVENIL / 6

   2 RAINBOW SOUFIANE BOUSSOUNI    0.00   56.00
84050 / M / 12 / SW / TORDO / 143100 / J.JINETE / 7

   3 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   59.79
83193 / M / 5 / CDE / ALA / 1002 / ADULTO / 7

   4 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   60.24
27797 / M / 14 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

   5 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   65.17
52352 / C / 8 / HAN / CAST / 02382 / ADULTO / 7

   6 CAVALLO EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   71.29
88157 / C / 5 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

   7 AMAPOLA NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   74.93
80244 / H / 5 / CRUZ / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

   8 CHERRY ROSE Z LORENZO PRADAS FREIRE    4.00   59.39
80194 / H / 12 / INDT / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

   9 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA    4.00   61.67
85929 / M / 11 / BEP / CAST / 50037 / J. JINETE / 7

  10 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    4.00   62.64
067188 / M / 14 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

  11 CARLOTTA FELIPE DAELLI    4.00   63.04
81380 / H / 9 / HOLST / CAST / 141253 / ADULTO / 7

  12 NAOMY DU MOULIN HAMZA ALLALI    4.00   71.75
84133 / H / 11 / SF / NEGRO / 156840 / JUVENIL / 

  13 QUILON CAROLINA CATANY CRESPO    5.00   84.37
25438 / C / 9 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

  14 JANDALO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ    6.00   85.34
85346 / M / 15 / CDE / CAST / 12736 / ADULTO / 7

  15 RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ    7.00   91.76
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  16 QU'ELLE EXTASE SAMUEL COLMAN    8.00   70.28
88165 / H / 8 / SF / ALA / 156841 / JUVENIL / 

  17 ASHLEY-D STEPHANIE ADSTOFTE   10.00   86.40
88159 / H / 12 / DWB / CAST / 150234 / ADULTO / 7

 ELI BAHUETE DE SAINT HERMELLE SANAA BOUSSOUNI     ELI     ELI
84027 / H / 11 / BWP / ALA / 143096 / INFANTIL / 6

 ELI IVAN LE HARDY NADINE BREUER     ELI     ELI
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

 ELI LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ     ELI     ELI
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO / 49444 / J.JINETE / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 07/07/2012 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:25 p. 1www.crosec.net

   1 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   59.26
81024 / M / 7 / HOLST / CAST / 1002 / ADULTO / 7

   2 COOL RUNNING MEHDI BOUSSOUNI    0.00   60.06
88154 / M / 9 / INDT / BAYO / 143092 / JUVENIL / 6

   3 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   60.19
21812 / C / 14 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

   4 WALL STREET LEINA BENKHRABA    0.00   60.94
84076 / M / 9 / ZANG / NEGRO / 18955 / ADULTO / 7

   5 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA    0.00   68.47
24281 / M / 11 / SF / ALA / 15715 / J. JINETE / 7

   6 VALENTINJ VERONICA MINGORANCE SERRANO    0.00   71.56
21625 / C / 10 / CRUZ / CAST / 1605 / ADULTO / 7

   7 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    0.00   71.57
80432 / C / 7 / K.W.P.N / CAT / 3673 / J. JINETE / 7

   8 ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    0.00   74.57
84109 / C / 11 / HOLST / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

   9 WHITE LADY C NICOLAS BIDON DAURELLA    4.00   54.57
21813 / H / 13 / INDETER / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

  10 CHERIE GHISLANA SALAF BENKHARABA    4.00   57.35
56042 / M / 9 / HOLST / BAYO / 92183 / ADULTO / 7

  11 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   64.80
88104 / C / 12 / BWP / CAST / 16705 / ADULTO / 7

  12 CARAMELO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   65.56
21676 / M / 12 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 1002 / ADULTO / 7

  13 SAMOURAI BADR EL KHIATI    4.00   68.14
84075 / M / 10 / INDT / TORDO / 143110 / JUVENIL / 7

  14 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   72.78
85671 / H / 9 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  15 SALDO PILAR RICO MUÑOZ    4.00   74.43
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7

  16 CHICO'S SON CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   75.48
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 16130 / ADULTO / 7

  17 APAHATSCHI ANDRES OSBORNE SANCHEZ    4.00   80.47
84358 / C / 8 / HANN / ALA / V.BELETSKIY 32927 / ADULTO / 7

  18 IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS    8.00   61.77
24027 / ST / 16 / SF / CAS / 1010 / ADULTO / 7

  19 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    8.00   73.76
45517 / H / 8 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

  20 CABRINI VICTORIA SHANKS    8.00   73.78
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

  21 NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    8.00   79.47
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7

  22 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    8.00   81.41
82800 / M / 6 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  23 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR   12.00   70.58
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

  24 UMONIA EL DORADO MOUNAIM DANI   12.00   75.87
88158 / C / 9 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  25 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE   13.00   86.88
86003 / H / 7 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  26 LIBERTY DU BOCHAT SAMUEL COLMAN   16.00   66.06
88163 / H / 13 / SF / BAYO / 156841 / JUVENIL / 

  27 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA   16.00   68.19
20802 / C / 19 / INDETER / ALAZAN / ADELA VIZCAINO 41353 / J. JINETE / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 07/07/2012 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BENAHAVIS
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:25 p. 1www.crosec.net

   1 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   58.42
49786 / C / 15 / KWPN / ALA / 1002 / ADULTO / 7

   2 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    0.00   58.95
21789 / M / 13 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ 1010 / ADULTO / 7

   3 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   59.11
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

   4 LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   61.13
26389 / C / 12 / WEST / ALA / 18574 / ADULTO / 7

   5 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   61.58
84096 / H / 6 / KWPN / CAST / 15487 / ADULTO / 7

   6 VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   64.86
52674 / C / 10 / KWPN / CAST / 03062 / ADULTO / 7

   7 ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   65.09
49173 / C / 7 / INDT / CAST / 1002 / ADULTO / 7

   8 LET'S DANCE VICENTE VERDEJO ANDOSILLA    0.00   66.80
22049 / M / 13 / HAN / CAST / 17294 / ADULTO / 7

   9 PACTOL FRACE VICENTE VERDEJO ANDOSILLA    0.00   69.11
50588 / C / 9 / SF / CAST / 17294 / ADULTO / 7

  10 GRAND COEUR 36 SOPHIA LUDERS-GIBBS    0.00   69.12
83190 / M / 9 / OLD / TORDO / 16942 / JUVENIL / 7

  11 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   69.63
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  12 SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO    0.00   70.69
48456 / H / 17 / HANNOV / ALA / 15710 / J. JINETE / 7

  13 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   72.89
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 994 / ADULTO / 7

  14 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA    4.00   57.26
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO / 3673 / J. JINETE / 7

  15 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA    4.00   66.30
12232 / M / 12 / HOLST / CAST / 2785 / J. JINETE / 7

  16 KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   68.67
26533 / H / 14 / SF / BAYO / 2586 / ADULTO / 7

  17 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   73.02
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

  18 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   60.07
86931 / H / 8 / BWP / ALA / 15487 / ADULTO / 7

  19 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   61.80
24101 / G / 13 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

  20 CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ    8.00   78.93
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  21 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO    8.00   80.35
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

  22 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB   12.00   62.08
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO / 15487 / ADULTO / 7

  23 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI   12.00   77.68
70499 / H / 8 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

 ELI CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO     ELI     ELI
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

 ELI ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ     ELI     ELI
50543 / C / 16 / SF / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

 ELI MALUKKI AMANDA LINDBLOM     ELI     ELI
87745 / C / 15 / DANES / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

 ELI FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY     ELI     ELI
21544 / C / 12 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
COMPLEMENTARIA
Fecha/Date: 08/07/2012 - Prueba/Comp.: 018  - Grupo/Group:  90-PROMO - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

MARBELLA CLUB HIPICA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:27 p. 1www.crosec.net

   1 CAROLINE MARIA COLMAN    0.00   50.20
88164 / H / 14 / WELSH / TORDO / 156843 / INFANTIL / 

   2 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    0.00   64.87
20709 / C / 16 / HOLST / TORDO / 80752 / ADULTO / 7

 ELI GUINNESS NATALIA PEREGRIN LOPEZ     ELI     ELI
86323 / M / 14 / CRUZ / CAST / 85771 / INFANTIL / 

  NP SEA TIFON MARIA KOUZNETSOVA      NP      NP
24152 / C / 11 / INDT / TORDO / 



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
COMPLEMENTARIA
Fecha/Date: 08/07/2012 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

CRUZCAMPO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:26 p. 1www.crosec.net

   1 BAHUETE DE SAINT HERMELLE SANAA BOUSSOUNI    0.00   45.18
84027 / H / 11 / BWP / ALA / 143096 / INFANTIL / 6

   2 NORTHERN WAY MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    0.00   50.21
20989 / M / 11 / TROTON / NEGRO / 69812 / JUVENIL / 7

   3 NANDIE DE GUINFART MOHAMED BOUSSOUNI    0.00   51.93
88153 / H / 11 / SF / ALA / 143095 / ADULTO / 6

   4 BIG BOY IGNACIO PAREJO    0.00   57.73
25977 / C / 13 / BWP / ALA / BOJA FDEZ TUBAO 15737 / J. JINETE / 7

   5 NODRIZA CHARLOTTE LIGONET    0.00   57.88
83980 / H / 13 / CDE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 5

   6 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00   64.48
68935TC / C / 9 / IRL / ALA / 43073TC / JUVENIL / 7

   7 SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM    0.00   64.84
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

   8 MEGASTAR DE CARTIGNY ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00   66.35
42613 / M / 12 / SF / CAST / 32927 / ADULTO / 7

   9 RUBY ADDISON JAMES WOODS    4.00   49.60
56072 / H / 12 / IRL / ALA / 70595 / JUVENIL / 4

  10 ANDOR 15 ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    4.00   50.27
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO / 140266 / INFANTIL / 

  11 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    4.00   56.18
84265 / M / 8 / CDE / CAST / 83283TC / INFANTIL / 6

  12 EVEREST YAR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    4.00   59.07
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

  13 ORIGAN DE CAVALIAC ADDISON JAMES WOODS    4.00   61.84
42019 / M / 10 / SF / CAST / 70595 / JUVENIL / 4

  14 BACKSTAGE JESUS CAÑAVATE TORRES   16.00   66.79
82912 / G / 15 / IWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 7

 ELI ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET     ELI     ELI
50017 / M / 11 / PRE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 5

 RET BEWITCHED THE IRISH LAUREN BLEASDALE     RET     RET
23910 / H / 14 / CONN / CAST / 40584TC / JUVENIL / 4



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 08/07/2012 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

FERROVIAL
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:26 p. 1www.crosec.net

   1 LUMIERE DE LA CHAISE SOPHIA MARIE CLAIRE EL HARROUCHI    0.00   60.56
88155 / H / 13 / SF / ALA / 156831 / JUVENIL / 6

   2 IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS    0.00   61.48
24027 / ST / 16 / SF / CAS / 1010 / ADULTO / 7

   3 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA    0.00   62.61
85929 / M / 11 / BEP / CAST / 50037 / J. JINETE / 7

   4 APAHATSCHI ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00   63.30
84358 / C / 8 / HANN / ALA / V.BELETSKIY 32927 / ADULTO / 7

   5 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   66.25
83193 / M / 5 / CDE / ALA / 1002 / ADULTO / 7

   6 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   68.06
27797 / M / 14 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

   7 QUILON CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   70.04
25438 / C / 9 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

   8 CABRINI VICTORIA SHANKS    0.00   75.79
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

   9 RAINBOW SOUFIANE BOUSSOUNI    0.00   78.10
84050 / M / 12 / SW / TORDO / 143100 / J.JINETE / 7

  10 AMAPOLA NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   79.24
80244 / H / 5 / CRUZ / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

  11 CAVALLO EL DORADO MOUNAIM DANI    1.00   86.06
88157 / C / 5 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  12 NAOMY DU MOULIN HAMZA ALLALI    4.00   64.48
84133 / H / 11 / SF / NEGRO / 156840 / JUVENIL / 

  13 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR    4.00   75.79
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

  14 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    6.00   89.15
52352 / C / 8 / HAN / CAST / 02382 / ADULTO / 7

  15 QU'ELLE EXTASE SAMUEL COLMAN    8.00   64.41
88165 / H / 8 / SF / ALA / 156841 / JUVENIL / 

  16 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    8.00   69.25
85671 / H / 9 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  17 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    8.00   69.77
067188 / M / 14 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

  18 LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ    8.00   75.38
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO / 49444 / J.JINETE / 7

  19 JANDALO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   12.00   78.09
85346 / M / 15 / CDE / CAST / 12736 / ADULTO / 7

 ELI ASHLEY-D STEPHANIE ADSTOFTE     ELI     ELI
88159 / H / 12 / DWB / CAST / 150234 / ADULTO / 7

 ELI IVAN LE HARDY NADINE BREUER     ELI     ELI
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

 ELI RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ     ELI     ELI
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7

 RET CHERRY ROSE Z LORENZO PRADAS FREIRE     RET     RET
80194 / H / 12 / INDT / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  NP DAVILA LB CARLOS BOSCH CEBRIAN      NP      NP
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 16130 / ADULTO / 7

  NP CARLOTTA FELIPE DAELLI      NP      NP
81380 / H / 9 / HOLST / CAST / 141253 / ADULTO / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 08/07/2012 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:26 p. 1www.crosec.net

   1 CHERIE GHISLANA SALAF BENKHARABA                  0.00   26.82
56042 / M / 9 / HOLST / BAYO / 92183 / ADULTO / 7

   2 WALL STREET LEINA BENKHRABA                  0.00   28.02
84076 / M / 9 / ZANG / NEGRO / 18955 / ADULTO / 7

   3 CARAMELO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   28.11
21676 / M / 12 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 1002 / ADULTO / 7

   4 WHITE LADY C NICOLAS BIDON DAURELLA                  4.00   30.60
21813 / H / 13 / INDETER / TORDO / 03062 / ADULTO / 7

   5 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA                  4.00   30.83
24281 / M / 11 / SF / ALA / 15715 / J. JINETE / 7

   6 SALDO PILAR RICO MUÑOZ                  4.00   32.01
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7

   7 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO                  4.00   33.61
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

   8 VALENTINJ VERONICA MINGORANCE SERRANO                  4.00   34.88
21625 / C / 10 / CRUZ / CAST / 1605 / ADULTO / 7

   9 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA                  4.00   35.96
80432 / C / 7 / K.W.P.N / CAT / 3673 / J. JINETE / 7

  10 NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA                  4.00   37.86
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7

  11 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU                  5.00   43.40
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

  12 ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ                  5.00   45.21
84109 / C / 11 / HOLST / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

  13 COOL RUNNING MEHDI BOUSSOUNI    4.00   51.63               
88154 / M / 9 / INDT / BAYO / 143092 / JUVENIL / 6

  14 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   56.59               
21812 / C / 14 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

  15 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   60.68               
82800 / M / 6 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  16 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO    4.00   61.59               
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

  17 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    7.00   73.27               
88104 / C / 12 / BWP / CAST / 16705 / ADULTO / 7

  18 MALUKKI AMANDA LINDBLOM    8.00   55.09               
87745 / C / 15 / DANES / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  19 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    8.00   63.50               
20802 / C / 19 / INDETER / ALAZAN / ADELA VIZCAINO 41353 / J. JINETE / 7

  20 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   12.00   56.20               
45517 / H / 8 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

  21 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE   14.00   68.66               
86003 / H / 7 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

 RET LIBERTY DU BOCHAT SAMUEL COLMAN     RET     RET               
88163 / H / 13 / SF / BAYO / 156841 / JUVENIL / 

 RET UMONIA EL DORADO MOUNAIM DANI     RET     RET               
88158 / C / 9 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  NP ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ      NP      NP               
50543 / C / 16 / SF / CAST / 41228 / JUVENIL / 7



CSN** MARBELLA CLUB HIPICA
Fecha/Date: 08/07/2012 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BENAHAVIS
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 09/07/2012 - 11:27 p. 1www.crosec.net

   1 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   78.08    0.00   38.52
81024 / M / 7 / HOLST / CAST / 1002 / ADULTO / 7

   2 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   78.68    0.00   41.15
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 994 / ADULTO / 7

   3 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   72.32    4.00   37.68
21544 / C / 12 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7

   4 LE BARBARE DE SILLY MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   81.06    4.00   37.69
27961 / M / 13 / SF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

   5 KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   74.79    4.00   39.01
26533 / H / 14 / SF / BAYO / 2586 / ADULTO / 7

   6 GRAND COEUR 36 SOPHIA LUDERS-GIBBS    1.00   85.27               
83190 / M / 9 / OLD / TORDO / 16942 / JUVENIL / 7

   7 VANCOUVER NICOLAS BIDON DAURELLA    4.00   74.75               
52674 / C / 10 / KWPN / CAST / 03062 / ADULTO / 7

   8 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   75.20               
24101 / G / 13 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

   9 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA    4.00   75.37               
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO / 3673 / J. JINETE / 7

  10 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    4.00   77.18               
21789 / M / 13 / KWPN / CAST / RAFAEL ORTIZ 1010 / ADULTO / 7

  11 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   77.47               
49786 / C / 15 / KWPN / ALA / 1002 / ADULTO / 7

  12 ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   78.90               
49173 / C / 7 / INDT / CAST / 1002 / ADULTO / 7

  13 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   81.66               
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO / 15487 / ADULTO / 7

  14 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   81.80               
70499 / H / 8 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  15 PACTOL FRACE VICENTE VERDEJO ANDOSILLA    5.00   83.63               
50588 / C / 9 / SF / CAST / 17294 / ADULTO / 7

  16 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    8.00   73.70               
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

  17 CHICO'S SON CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   78.45               
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 16130 / ADULTO / 7

  18 LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU    8.00   81.48               
26389 / C / 12 / WEST / ALA / 18574 / ADULTO / 7

  19 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   81.82               
84096 / H / 6 / KWPN / CAST / 15487 / ADULTO / 7

  20 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB   12.00   81.76               
86931 / H / 8 / BWP / ALA / 15487 / ADULTO / 7

  21 CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ   14.00   86.79               
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  22 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA   20.00   78.66               
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  23 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA   32.00   97.74               
12232 / M / 12 / HOLST / CAST / 2785 / J. JINETE / 7

 ELI SAMOURAI BADR EL KHIATI     ELI     ELI               
84075 / M / 10 / INDT / TORDO / 143110 / JUVENIL / 7

 RET LET'S DANCE VICENTE VERDEJO ANDOSILLA     RET     RET               
22049 / M / 13 / HAN / CAST / 17294 / ADULTO / 7
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